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Głoszenie Królestwa Bożego i wzywanie do nawrócenia

Z Pisma Świętego

„Duch Pański spoczywa na Mnie,

ponieważ Mnie namaścił i posłał Mnie,

abym ubogim niósł dobrą nowinę,

więźniom głosił wolność,

a niewidomym przejrzenie;

abym uciśnionych odsyłał wolnymi,

abym obwoływał rok łaski Pana” (Łk 4,18-19).

„W tym samym czasie przyszli jacyś ludzie i donieśli Mu o Galilejczykach, których krew

Piłat zmieszał z krwią ich ofiar. Jezus im odpowiedział: «Czyż myślicie, że ci Galilejczycy

byli  większymi  grzesznikami  niż  inni  mieszkańcy  Galilei,  iż  to  ucierpieli? Bynajmniej,

powiadam wam; lecz jeśli się nie nawrócicie, wszyscy podobnie zginiecie. Albo myślicie, że

owych  osiemnastu,  na  których  zwaliła  się  wieża  w Siloam i  zabiła  ich,  było  większymi

winowajcami niż inni mieszkańcy Jeruzalem? Bynajmniej, powiadam wam; lecz jeśli się nie

nawrócicie, wszyscy tak samo zginiecie» (Łk 13,1-5).

Ojciec Pio

,,Jezus powiedział: «Jeśli się nie odmienicie i nie staniecie się jak dzieci, nie wejdziecie do

królestwa  niebieskiego» (Mt  18,3).  Lecz  zanim  On  nauczał  nas  tego  słowami,  już  sam

wprowadzał to w życie czynami. Stał się dzieckiem i dał nam przykład tej prostoty, której

później  miał  także  uczyć  słowami.  Opróżnijmy  nasze  serce,  trzymając  z dala  od  niego

wszelką  ziemską  roztropność.  Starajmy  się  usilnie  o  to,  aby  zawsze  mieć  umysł  czysty

w działaniu, zawsze prostolinijny w ideach, zawsze święty w intencjach”.

Modlitwa

Panie, 

pomóż mi zacząć proces nawrócenia 

najpierw od siebie. 

Proszę Cię, Jezu, abym przejrzał

i innym pomógł zmieniać swoje życie na lepsze. 



Przebacz wszystkie zmarnowane okazje do nawrócenia. 

Amen.

ks. Dariusz Karoń

koordynator Grup Modlitwy diecezji sosnowieckiej

Intencje grudzień 2025

Papieska: Módlmy się, aby chrześcijanie żyjący na terenach ogarniętych wojną i konfliktem,

szczególnie na Bliskim Wschodzie, byli nasionami pokoju, pojednania i nadziei.

Grup Modlitwy: Módlmy się o trwałe, święte małżeństwa i rodziny, aby były ostoją wiary,

nadziei,  miłości  i  wartości  chrześcijańskich  w  świecie,  Kościele  katolickim  i  naszej

ojczyźnie,  a  także  o  ożywianie  naszej  osobistej  relacji z  Jezusem  Chrystusem  przez

przyjmowanie sakramentów, słuchanie słowa Bożego i modlitwę.


